
N° licence Club Nom Prénom Ligne 1 Ligne 2 Ligne 3 Ligne 4 Ligne 5 Ligne 6 Ligne 7 Ligne 8 Total Nb Ligne Total Moyenne
12 104443 ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO MAINCENT Sylvie 129 110 155 177 157 110 132 135 4187 14 2028 144,86
14 106475 ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO CULLERON Noémie 158 152 158 149 145 139 134 159 14 2159 154,21
13 105577 BAD BOYS SAINT-LO LAROQUE Elisabeth 163 135 144 122 157 161 147 133 3944 14 2037 145,50
15 108166 BAD BOYS SAINT-LO ASSELIN Line 149 172 136 131 96 108 146 132 14 1907 136,21
0 60515 BOWLING CLUB CHERBOURG DE SMET Christiane 139 169 141 136 117 178 155 168 3894 14 2072 148,00
10 99376 BOWLING CLUB CHERBOURG LE TERRIER Isabelle 133 132 147 130 168 148 114 115 14 1822 130,14
12 104086 VIKINGS CALVADOS MOISY Catherine 124 143 153 134 150 134 180 184 3885 14 1976 141,1429
2 63344 VIKINGS CALVADOS DUTHEIL Claudine 112 114 121 124 174 116 173 143 14 1909 136,3571

12 104413 BOWLING CLUB CHERBOURG LELERRE Catherine 129 126 113 118 101 116 119 132 2197 8 954 119,25
12 104414 BOWLING CLUB CHERBOURG LELERRE Françoise 168 168 154 137 171 145 132 168 8 1243 155,38
20 116746 DRAGON BOWL BAYEUX ARTHUS Sylvie 82 107 119 102 106 126 134 153 1841 8 929 116,13
17 112715 DRAGON BOWL BAYEUX GUERIN Annick 103 119 109 137 107 104 109 124 8 912 114,00
4 86271 BOWLING CLUB CHERBOURG PRUNIER Laure 0 0 0 0,00
99 61779 BOWLING CLUB CHERBOURG MESNIL Mauricette 0 0 0,00
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CHAMPIONNAT FEDERAL DOUBLETTES HONNEUR DAMES
VIRE, LE 21 NOVEMBRE 2021

Eliminatoire CumulEquipe



N° licence Club Nom Prénom Ligne 1 Ligne 2 Ligne 3 Ligne 4 Ligne 5 Ligne 6 Total Nb Ligne Total Moyenne
12 104443 ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO MAINCENT Sylvie 180 153 142 141 140 167 4187 14 2028 144,86
14 106475 ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO CULLERON Noémie 137 177 170 175 169 137 14 2159 154,21
13 105577 BAD BOYS SAINT-LO LAROQUE Elisabeth 121 155 138 144 157 160 3944 14 2037 145,50
15 108166 BAD BOYS SAINT-LO ASSELIN Line 150 135 114 155 163 120 14 1907 136,21
0 60515 BOWLING CLUB CHERBOURG DE SMET Christiane 149 140 144 114 141 181 3894 14 2072 148,00
10 99376 BOWLING CLUB CHERBOURG LE TERRIER Isabelle 137 115 130 128 116 109 14 1822 130,14
12 104086 VIKINGS CALVADOS MOISY Catherine 106 135 131 144 146 112 3885 14 1976 141,1429
2 63344 VIKINGS CALVADOS DUTHEIL Claudine 119 159 130 153 133 138 14 1909 136,3571

12 104413 BOWLING CLUB CHERBOURG LELERRE Catherine 2197 8 954 119,25
12 104414 BOWLING CLUB CHERBOURG LELERRE Françoise 8 1243 155,38
20 116746 DRAGON BOWL BAYEUX ARTHUS Sylvie 1841 8 929 116,13
17 112715 DRAGON BOWL BAYEUX GUERIN Annick 8 912 114,00
4 86271 BOWLING CLUB CHERBOURG PRUNIER Laure 0 0 0 0,00
99 61779 BOWLING CLUB CHERBOURG MESNIL Mauricette 0 0 0,00
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CHAMPIONNAT FEDERAL DOUBLETTES HONNEUR DAMES
VIRE, LE 21 NOVEMBRE 2021

Finale CumulEquipe


